
 

  Základní škola, Bílina,  Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace  
 tel.: 417 829 127 

  e-mail: reditelka@zsaleska-bilina.cz, info@zsaleska-bilina.cz 

 www.zsaleska-bilina.cz  

 

 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky v malém rozsahu 

(jedná se o zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 1/2020 – Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek). 

1. Zadavatel 

Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace 

Poštovní adresa: Aléská 270, 418 01 Bílina 

IČ: 65639600 

DIČ: CZ65639600 

Statutární zástupce: Mgr. Dagmar Axamitová, ředitelka školy 

Kontaktní místo: ZŠ Aléská 270 

Kontaktní osoba: Eva Procházková, 417 829 127, eva.prochazkova@zsaleska-bilina.cz 

  

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 

„Dodávka žákovských lavic a židlí“ 

 

3. Předmět plnění zakázky 

Předmětem díla je dodávka 42 ks žákovských lavic a 84 ks židlí. Jedná se o vybavení tříd 

výškově stavitelným nábytkem pro třídy na 2. stupni. Školní nábytek odpovídá normám ČSN 

EN 1729-1 /911710/ a ČSN 1729-2+A1 /911710/ z ledna 2017.                                

Set dvoumístný (1x dvoumístná lavice + 2x židle) 

Lavice žákovská - dvoumístná výškově stavitelná vs5 velikost 5-7, kovová konstrukce 

plochooválného profilu, zaoblené rohy, velikost desky 1 300 x 500 x 22mm, 

rektifikace nohou u lavic, lavice opatřená háčky na zavěšení tašek, bez odkládacího 

prostoru 

Židle žákovská – výškově stavitelné vs5, velikost 5-7, 2. st., kovová konstrukce 

plochooválného profilu, anatomicky tvarovaný sedák a opěrák, vícevrstvé překližky, 

oboustranně lakováno zdravotně nezávadným lakem 

14 ks lavic a 28 ks židlí – barva světle zelená 

14 ks lavic a 28 ks židlí – barva oranžová 

14 ks lavic a 28 ks židlí - barva červená 

Cenová nabídka musí obsahovat dopravu a roznos na místo určení zadavatelem. 

Lhůta předmětu plnění zakázky 

Přepokládaný termín ukončení díla nejpozději do: 15. 8. 2020 

 

4. Cena díla 

Předpokládaná hodnota: 198 905,78 Kč bez DPH 

Maximální cena díla:      240 675,99 Kč včetně DPH 

 

5. Výhrada zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit, 

doplnit nebo prodloužit termín pro odevzdání nabídek. 

mailto:reditelka@zsaleska-bilina.cz
mailto:info@zsaleska-bilina.cz
http://www.zsaleska-bilina.cz/


 

  Základní škola, Bílina,  Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace  
 tel.: 417 829 127 

  e-mail: reditelka@zsaleska-bilina.cz, info@zsaleska-bilina.cz 

 www.zsaleska-bilina.cz  

 

 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník 

vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 

 

Nabídková cena se považuje za nejvýše přístupnou, její změna není možná. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodů. 

Způsob fakturace bez poskytnutí záloh. 

 

6. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována elektronicky a v českém jazyce a jednotlivé přílohy budou 

podepsány oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí u fyzických osob účastník, 

který nabídku poptává, u právnických osob statutární orgán účastníka. 

 

- Krycí list 

- Čestní prohlášení o dodatečných odborných a materiálních předpokladech, a že splňuji 

podmínku pro úspěšné splnění zakázky příloha č. 6. – 9. 

- Položkový rozpočet 

 

7. Hodnotící kritéria 

Celková cena v Kč včetně DPH. Váha kritéria 100%. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického systému E-ZAK. 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

9. Termín podání nabídek 

Nabídky mohou doručovat dodavatelé po celou dobu podání nabídky prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK (zakazky.bilina.cz). 

 

Kontaktní osoba: Eva Procházková, sekretariát školy 417 829 127 

e-mail: eva.prochazkova@zsaleska-bilina.cz 

 

 

 

 

Zpracovala: Eva Procházková 

 

Podpis zadavatele: 

 

 

 

 

                                                                                          Mgr. Dagmar Axamitová 

                                                                                                 ředitelka školy 

mailto:reditelka@zsaleska-bilina.cz
mailto:info@zsaleska-bilina.cz
http://www.zsaleska-bilina.cz/

		2020-06-24T09:30:08+0200
	Mgr. Dagmar Axamitová




